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Introduktion 
Powerbooking er en virksomhed, der har specialiseret sig i udvikling af bookingsystemer til 

tennisklubber. Systemet er udarbejdet i samarbejde med Hedehusene Tennisklub, og der er derfor 

taget højde for praktiske funktioner, således at effektiviteten er i top. 

 

På hjemmesiden www.powerbooking.net er hele systemet detaljeret beskrevet. Her kan man se 

hvad det rummer af muligheder og funktioner. På siden kan man ligeledes se skærmbilleder af 

bookingløsningen og prøve en online demo.  

 

I dette materiale vil Powerbooking præsentere, hvad systemet kan gøre for dig og din tennisklub. 
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Fordelene er mange 
Nem reservation 
Det er muligt fra hjemmet, arbejdspladsen (eller hvor der er internetforbindelse) at reservere og se, 

om en bane er ledig/optaget. Dette er til stor hjælp for alle medlemmer, og ikke mindst dem der 

ikke bor i lokalområdet. En bookingløsning kan ligeledes være med til at tiltrække/fastholde dem.  

Fleksibel administration 
Via en avanceret administrationsdel er det muligt at tilpasse hele bookingsystemet efter klubbens 

behov. Følgende administrations-værktøjer er tilgængelige: 

• Aktivere/deaktivere baner ved sommer- og vintersæson 

• Indstille individuelle priser for banetimer  

• Oprette/redigere medlemmer og se alle deres oplysninger online 

• Reservere holdkampe og turneringer lang tid i forvejen 

• Skrive beskeder til enkelte spillere eller medlemsgrupper (juniorer, turneringsspillere osv.)  

• Give forskellige medlemmer særrettigheder, hvorved det bestemmes 

o hvor mange reservationer der må foretages 

o hvor lang tid ud i fremtiden der må reserveres  

o hvor mange administrations-værktøjer medlemmet må bruge m.m. 

Dette er til stor glæde for bl.a. holdkaptajner, bestyrelsesmedlemmer og trænere.  

• Se en log-fil online, hvor alt hvad der foretages af handlinger på systemet indskrives.   

100% webbaseret 
Da alle reservationer foretages over internettet i en database, er der ingen risiko for 

dobbeltbooking. Ligeledes kan medlemmer ikke snyde med reservationer, idet systemet 

kontrollerer og sikrer at alle klubbens reservationsregler er overholdt. Bookingsystemet medfører 

også bedre baneudnyttelse. Hvis en spiller bliver forhindret i at komme, kan han let annullere en 

reservation, så andre kan få glæde af timen. Ikke alle medlemmer har adgang til internettet  fra 

hjemmet eller arbejdet, og derfor anbefaler vi, at man får opstillet en computer med internet i 

klubhuset. Se mere under priser på side 7. 
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3 klik fra banebooking 
Det skal først om fremmest være let og hurtigt at foretage en banereservation. Systemet er derfor 

udviklet således, at man kun skal igennem tre simple trin: 

 

1) Find den ønskede dag og det ønskede spilletidsrum 

2) Indtast modstanderens medlemsnummer eller navn 

3) Tryk på knappen ”Foretag reservation” 

 

For hurtigere at give overblik over hvem der har reserveret hvilke baner, er oversigten inddelt i 

farver som angiver reservationstypen.  I menuen til venstre kan man se, hvilke kommende 

reservationer man har, og hvornår de finder sted. Prøv det komplette bookingsystem på vores 

hjemmeside www.powerbooking.net/demo/   
 

Hvorfor vælge os? 
Ofte allierer klubber sig med store IT-firmaer når de skal vælge bookingløsninger, hvilket 

medfører høje priser. Samtidigt skal klubben betale for store årlige omkostninger, som går til drift, 

videreudvikling etc. Nævneværdigt er det også, at andre eksisterende firmaer på markedet, 

normalt sælger et standardprogram med nogle standardmoduler. Dette er ikke særlig optimalt for 

den enkelte klub, da de ikke har indflydelse på det færdige produkt. 

Små driftsomkostninger 
Powerbooking differentierer sig ved at tilbyde en lav pris for et komplet produkt. Af hensyn til 

videreudvikling og vedligeholdelse betales 15% i årlige omkostninger, for at bevare og sikre et unikt 

og særdeles gennemtænkt, stabilt og professionelt system. 

Brugervenlig brugergrænseflade 

Powerbooking har designet en brugergrænseflade som er utrolig nem og brugervenlig. Flere 

brugere i målgruppen har testet systemet og kommenteret bookingsystemet, hvorfor vi med 

garanti kan sige, at alle, unge som ældre, kan reservere en bane uden problemer. 

Skræddersyede løsninger 

Powerbooking lægger vægt på, at systemet dækker den enkelte klubs ønsker og behov. Derfor 

skræddersyr vi designet og tilpasser eksisterende funktioner, så det passer kundens præferencer. 

Denne service sker ifølge aftale, idet det er vores mål, at klubben skal være fuld tilfreds 

med vores produkt. 
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Priser 
Bookingsystem 

 

Alle priser er ekskl. moms 

Computer og internet i klubben 
For at medlemmerne også skal have mulighed for at booke nede i klubben, og se hvem der 

allerede har reserveret, anbefaler vi at der opsættes en computer med internet-forbindelse. En god, 

stabil og driftsikker computer inkl. skærm, mus og keyboard koster ikke mere end ca. kr. 4.000,-.   

 

Powerbooking hjælper gerne ifølge aftale med at indkøbe det rette computerudstyr samt  

sørge for installation og opsætning. 

 

Hvis jeres klub ikke har internet installeret, er det intet problem af få oprettet en forbindelse i et 

alm. klubhus. Ved at benytte sig af en ADSL-løsning fra fx TDC, Tele2, Cybercity etc. kan klubben 

være online ca. én måned efter bestilling. Vi anbefaler et forbrugsafregnet abonnement hos TDC, 

hvor der betales en fast lav pris pr. måned på kr. 99,- + 75 øre pr. MB (pris fra juli 2006). Som 

tommelfingerregel kan man surfe på mellem 10-20 hjemmeside pr. MB.  

 

Er klubben derimod i forvejen forsynet med en computer med internetadgang, kan 

bookingsystemet hurtigt opsættes og gøres klart til brug.    

 

 

 

 

 

Antal medlemmer        Beløb 

1-100 medlemmer 20.000 kr. 

101-200 medlemmer 21.000 kr. 

201-300 medlemmer 22.000 kr. 

301-400 medlemmer 23.000 kr. 

401-500 medlemmer 24.000 kr. 

501-600 medlemmer 25.000 kr. 

600+ medlemmer Kontakt os for tilbud 
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Kontakt 
Prøv systemet på vores hjemmeside 
Har I lyst til at afprøve systemet, kan I klikke ind på vores hjemmeside og teste det komplette 

bookingsystem, hvor alle funktioner og muligheder er tilgængelige. Adressen er 

www.powerbooking.net/demo/.  

Få en gratis præsentation af bookingsystemet 
Ønsker jeres tennisklub at få en præsentation af bookingsystemet aflægger vi gerne klubben et 

uforpligtende besøg til fx et bestyrelsesmøde, generalforsamlingen etc.. 

Kort om os 
Powerbooking blev etableret i november 2003. Vi udvikler webappplikationer til både

virksomheder, foreninger og private, og har specialiseret os i løsninger, hvor der fokuseres på  

nøgleord som brugervenlighed, navigation og kommunikation. Vores mål er tilbyde tennisklubber  

en lav pris på et funktionsdygtigt og brugervenligt bookingsystem. Et produkt man med sikkerhed 

vil blive fuldt tilfreds med. 

 

Powerbooking 

Mølleager 34 

2640 Hedehusene 

 

Kontaktperson:  

Anders Larsen 

Tlf.: 2695 0240 

 

E-mail: info@powerbooking.net  

Web: www.powerbooking.net    

 

 

 

 

 

 

 

 


